

# AL-Holding ApS

Rudbølvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 97 15 16

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

---

Githa Nørbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AL-Holding ApS Rudbølvej 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 97 15 16 Stiftet: 28. oktober 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Githa Nørbæk, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Selected 2,5 2006-1 K/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejes en erhvervsjendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.528.686 mod 923.485 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.730</b>	<b>4.347</b>
2 Personaleomkostninger	-24.001	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.006</u>	<u>-28.006</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.723</b>	<b>-23.659</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-30.263	50.684
Andre finansielle indtægter	1.996.679	1.158.393
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.810</u>	<u>-1.277</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.983.329</b>	<b>1.184.141</b>
Skat af årets resultat	<u>-454.643</u>	<u>-260.656</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.528.686</u></b>	<b><u>923.485</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	728.686	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-376.515</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.528.686</u></b>	<b><u>923.485</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.116.450	1.144.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.116.450</u>	<u>1.144.456</u>
Kapitalinteresse	2.000.420	2.080.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.420</u>	<u>2.080.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.116.870</u></b>	<b><u>3.225.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	54.010
Tilgodehavende selskabsskat	96.000	223.529
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>96.000</u>	<u>477.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.871.575	19.030.843
Værdipapirer i alt	<u>19.871.575</u>	<u>19.030.843</u>
Likvide beholdninger	350.893	156.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.318.468</u></b>	<b><u>19.665.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.435.338</u></b>	<b><u>22.890.319</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.210.447	21.481.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.090.447</b>	<b>22.861.761</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.863	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.863</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	282.287	0
Anden gæld	11.741	14.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.028	28.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>308.028</b>	<b>28.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.435.338</b>	<b>22.890.319</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	21.481.761	0	21.561.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>728.686</u>	<u>800.000</u>	<u>1.528.686</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>22.210.447</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>23.090.447</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>19.871.575</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.830.770</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>24.001</u>	<u>0</u>
	<u><b>24.001</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.810</u>	<u>1.277</u>
	<u><b>28.810</b></u>	<u><b>1.277</b></u>
